câmara cNunicipal de carig cti
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 32/2017. 	 Em 2 de maio de 2.017.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n° 70 e 71/2017.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 70/2017 — DISPÕE SOBRE AS
DIRETRIZES GERAIS PARA A ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA O
EXERCÍCIO DE 2018, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito
Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 71/2017 — DISPÕE SOBRE A
PROIBIÇÃO DE QUE POSTOS DE COMBUSTÍVEIS ABASTEÇAM
COMBUSTÍVEL NOS VEÍCULOS APÓS SER ACIONADA A TRAVA DE
SEGURANÇA DA BOMBA DE ABASTECIMENTO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. (autoria do Vereador Luiz Roberto Ferrari);

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE.

	Page 1